Document Engarde 7. Egrensisturnier
06.04.2014 20:42:01 Schiilerdegen Damen+Herren
Jahrgang 2003

Modus des Wettbewerbs

es gibt 8 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 8 Fechter

1 Runde/n von 8
verschieben nach : Nation
8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung



7. Egrensisturnier
Schilerdegen Damen+Herren
Jahrgang 2003

Document Engarde
06.04.2014 20:42:21

Fechter (alle, alphabetisch - 8)

NAME Vorname Verein Jahrgang
BENGS Mercedes TSV OBERAMMERGAU 1/7/2003
BLOHM Franz TG SCHWEINFURT 29/12/2003
HAMMERSCHMIDT Luisa MEDIZIN BAD ELSTER 14/5/2003
KUHBANDNER Luca MUSKET. MARKTREDWI 17/9/2003
LEIDL Charlotte MUSKET. MARKTREDWI 20/1/2003
PETERSEN Jara-Sophie EINHEIT ALTENBURG 5/9/2003
PFAFFENBERGER Luca TS BAYREUTH 7/11/2003
WOLF Leon TUS OSTERBURG WEIDA 6/12/2003
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz

PETERSEN Jara-S EINHEIT ALTENBURG vV |V |V |V |V |V |V 717 16 35 1
PFAFFENBERGE TS BAYREUTH 2 0O |18 |1 |3 |V |3 1/7 -17 17 8
LEIDL Charlotte MUSKET. MARKTREDWIT |2 |V 4 11 |2 |3 |1 1/7 -9 18 7
BLOHM Franz TG SCHWEINFURT 2 |V |V 1 /1 |V |0 3/7 -11 19 5
KUHBANDNER L MUSKET. MARKTREDWIT |3 |V |V |V 4 |V |0 417 6 27 4
HAMMERSCHMI  MEDIZIN BAD ELSTER 4 |V |V |V |V vV |V 6/7 13 34 2
WOLF Leon TUS OSTERBURG WEIDA |3 |4 |V4|3 |3 |2 \Y 217 -7 24 6
BENGS Mercedes TSV OBERAMMERGAU 3 |V V3|V |V |4 |3 417 9 28 3
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7. Egrensisturnier

Schilerdegen Damen+Herren
Jahrgang 2003

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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NAME Vorname

PETERSEN Jara-Sophie
HAMMERSCHMIDT Luis
BENGS Mercedes
KUHBANDNER Luca
BLOHM Franz

WOLF Leon

LEIDL Charlotte
PFAFFENBERGER Luca

Verein

EINHEIT ALTENBUR
MEDIZIN BAD ELSTE
TSV OBERAMMERGA
MUSKET. MARKTRE
TG SCHWEINFURT
TUS OSTERBURG WE
MUSKET. MARKTRE
TS BAYREUTH

SIG

1.000
0.857
0.571
0.571
0.429
0.286
0.143
0.143

Index

16
13
9

GT

35
34
28
27
19
24
18
17

I

ODOO0O0O0LO000



Document Engarde 7. Egrensisturnier
06.04.2014 20:43:30 Schiilerdegen Damen+Herren
Jahrgang 2003

Viertelfinale

1 PETERSEN Jara-Sophi EINHEIT ALTENBUR

PETERSEN Jara-Sophi
8 PFAFFENBERGER Lu TS BAYREUTH 10/3

PETERSEN Jara-Sophi
5 BLOHM Franz TG SCHWEINFURT 10/3
KUHBANDNER Luca
4 KUHBANDNER Luca MUSKET. MARKTRE 10/9

HAMMERSCHMIDT
3 BENGS Mercedes TSV OBERAMMERGA 10/7

BENGS Mercedes
6 WOLF Leon TUS OSTERBURG WE| 10/4

HAMMERSCHMIDT
7 LEIDL Charlotte MUSKET. MARKTRE 10/5
HAMMERSCHMIDT
2 HAMMERSCHMIDT  MEDIZIN BAD ELSTE 10/1
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein
1 HAMMERSCHMIDT Luisa MEDIZIN BAD ELSTER
2 PETERSEN Jara-Sophie EINHEIT ALTENBURG
3 BENGS Mercedes TSV OBERAMMERGAU
3 KUHBANDNER Luca MUSKET. MARKTREDWITZ
5 BLOHM Franz TG SCHWEINFURT
6 WOLF Leon TUS OSTERBURG WEIDA
7 LEIDL Charlotte MUSKET. MARKTREDWITZ
8 PFAFFENBERGER Luca TS BAYREUTH




